

---

## LUCRARI DE AMENAJARE SI MONTAJ COVER ANTIBACTERIAN

I.D.: 62868405

---

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	44112200-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.127,10 RON - 13.127,10 RON

---

Descriere: LUCRARI DE AMENAJARE SI MONTAJ COVER ANTIBACTERIAN' DESCRIERE: SLEFUIRE SI ASPIRARE STRAT SUPT: 1MPx5 LEI/MP=5 LEI COVER PVC FLEXAR: 1MPX52 LEI/MP = 52 LEI MONTAJ COVER PVC: 1 MPX 25 LEI/MP= 25 LEI ADEZIV ACRILIC: 0,5 KG X 18 LEI/KG = 9 LEI ADEZIV NEOPRENIC: 0.15 KG X 35 LEI/KG = 5.25 LEI CORDON SUDURA: 0,8 ML X 5 LEI/ML = 4 LEI PLINTA COVER PVC: 0,8 ML X 18 LEI/ML = 14,4 LEI TOTAL = 114.65 LEI/MP SAPA AUTONIVELANTA: 25 LEI/MP TOTAL AMENAJARE SAPA AUTONIVELANTA SI COVER PVC: 139.65 LEI/MP X 94 LEI MP = 13.127 LEI

---